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10.2.1935 HSTgidehallin nlyiti

VIKAINEN JUSS1

kuva, arv. E,R-r
19,2.1935 AjanS Turkul Pro Arte-ryhm&n nly, arv. L.W.
17.2.1935 SSosd Turkul, nly arv, A.Rinne
20,2.1935 UA Vaikutelmia H:gin n. arv. L.
21.2.1935 SvPr "Pro arte"s utst. arv. S.
5.3.1935 Karjala Niyttelyjd H:ssi arv, V.,V=hl
5:5: 1935 UA Turun taideyhd. vnly arv,., L.
25.5.1935 AU Nutida konst problem. arv., Hj.T.
26.5.1935 TS Turun Taideyhd. vnly arv, P-o
26,9,.1935 Turunmaa Kirjeitid taiteildijoille kirj. Teini
6.10.1935 TS Tnly, Pro Arte arv. P-o
31.10.1935 US 199 maalausta ja 42 veistosta, hyv.tyot
10.11.1935 SSosd. S.Taideakat. nly arv. Antero Rinne
9.11.1935 SKuval Suomen Taideakat. nlystd kuva-aukeama
10.11.1935 ‘HS Suomen Taideakat. nlystd arv. E.R-r
31.12.1912 Hbl Medalj 6ver Wechsell kuva, uut,
11.4.1937 SSosd., Turun Taideyhd. kevidtnly arv, A,R-e
22.4,1937 AU Konstforeningens Arsutst arv. Hj.T,

XXXV 6

XXXV 7

XXy

XXXV 8

XXXV 11
XXV 17
XXXV 37
XXXV 41
XXXV 42
XXXV 58
XXXV 60
XXXV 68
XXXV 78
XXXV 79
XXXV 79
XXXV 96

XXXVII 29
XXXVII 28



6.3.1937
43,1937
3.10.1937
10,10,1937
129 1937

Vaasa

TS
TS
Hbl

3.10.1937 Vars.S.

23.2.1938
24,2,1938
27.3.1938
3.4.1938
3.4.,1938
13.4.1938
10.4.1038
23,4,1938
no.10.1938
24.,4,1038

VIKATINEN JUSSI

Vaasan vapauden patsaan

Vars,Suomi Turun T.yhd. kuvatnly

Taiteilijakoti

Turun taiteili jain

Medalj &ver Abo sv. klassiska luc., kuva,uut.

Taiteilijat pystyttavdt omin voimin, haast.

Otto Mdkildn, Viljo Rannan ja - arv.T.A.L.

AL Nuorten turkulaisten -
KL

TS<c Taidenly

UA Turun T.yhd.
Vars.S,Taideyhd.

AU Konstfor.

HS Suomen taiteili jain
AjanS Suomen taiteilijaimn
Kuva Uusia kykyja

Hbl Konstnidrernas

kuva,
arv,
haast

kuva,

arv,

kuva,
arv.
arv.,
arv.,
arv,
arv.
kuva

arv.

art,

O.M.,

arv., P=o

0.K,

arv, P-o
L.

O.M,
Hj.T
E.R-r
L.W.
art.
S5.T-1t

XXXVII
XXXVIT
XXXVII
XXXVIT
XXXVII
XXXVITI

XXXVIIT
XXXVIIT
XXXVIII
XXXVIII
XXXVIII
XXXVIII
XXXVIIT
XXXVITIT
XXXVIIT
XXXVIIT

13
24
65
65
53
64

14
14
26
28
29
34
33
36
111
39



VIKAINEN JUSSI

G

23.10.1938
1 23.10.1938
23.10.1938
6.11.1938
6.11.1938

19.3.1939
25+3.1939
2.4,1939

23.4.1939

6.3.1940

20.4.1040
24 .4 ,1940
13.10.19040

27.10.1940
13.10,1940

Vars.S
UA
TS

Kar jala
AL

UA
TS

VarsS
AU

Us
bl

Us
SSosd.

TS
Us

Taiteili jaseuran arv. O.M,
Turun taitseuran arv, L.
Taidenly arv. P=-o
Turun eloisaa taidetta arv. V.V=hl

Kuvaamataiteilijain Liiton - arv. Vi V=1

Vikainen kehuu - kuva,haast,

Turun Taideyhd. kuva, arv, P-o
Kevdtnly arv. O.M,
Konstfdreningens arv., Hj.T.

Tanskal.taiteilijain apuraha suom,tait.,

De norska konstn.understidden, uut.

Norjan tait, 1ldh. apuraha uut,

S.Kuvanveistajdaliiton BG-vsguhlaan arv,
ntero Rinne
Turun T.Yhd. vnly arv, P=-o0

Kuvanveistd jdliiton 30-vsnly arv. 0,0-n

uut,

XXXVIII
XXXVIIT
XXXVIIT

XXXVIIT
XXXVIITI

XXXIX 26
XXXIX 28

XXXIX 33
XXXIX 41

XL 2
XL 6
XL 8

XL 42

XL 54=55
XL 43

72
i
79
82
83



27.10.,1940
14,12,1940
17. 5.1941
5.2.1941
22.3.1941
24 ,3,1941
23.3.1941
23.3.1941
23.3.1941
25.3.1941
25.3.1941
27.3.1941

11,.,4,1941
4. 5.1941
11. 5.1941
11.1.1042

18.1.1942
16.1.1942

VIKAINEN JUSSI

HS Kuvanveist,.liiton 30-vsjuhlanly, arv. E.R-r XL 55
us "Suomen urhoolliselle armeijalle"Vikaisen mitali XL 73
AU Konstnidrsgillets - - arv Hj.T. XLI
HS Turun hautausmaan - XLI 12
SvPr Konstforeningen firar - XLI 31
Us Turun Taideyhd. 50 wv. XLI 32
Hbl Konstjubileet i Abo X1L.T 33
HS Turun Taideyhdistys 50 wv. X' I 35
TS Turun Taideyhdistyksen = XLI 36
Hbl Kulturutvekclingen skapar XLI 37
AU Konstféreningens XLI 38
Hs Kukoistuskausi Ruotsin XLI 39
Ssosd Suomen taiteili jain A.R-e XLI 47
UA Turun Tait.seuran 17. vuosinly arv L. XLI

TS Turun Tait.seuran vuosinly arv P-o XLI

Us Turkultaiteen nly Taidehallissa, 0,0-n XLITI 2
HS Turkulaisen arv., E.Re=r XLITI 3
AjanS Turkulaisen - arv. L.Wa XLITI 9

59

57
58



VIKAINEN JUSSI

> —

15.11.1942
22.11.1942
29.11.1942
29.1.1943
31.1.1943
- 11.2.1943
7.2.1943
24,2,1943
2 31.3.1943
_25.3.1943
11.4.1943
13.10.1943
1 10.10.1943
- 10.10,1043
24 ,10,1943

UA
TS
AU

HS

HS
SSosd.
S55Sosd.
Hbl

TS

HS

TS

UA

UA

TS

Tutun Tadeyhd., 25-v.nly
Taidenly n

Konstutst, n

Gal .Horhammerin talvinly
Gal., Horhammerin "
Pidkaupungin -

Nuorten -

Medalj dver Jon Hartman
Turun Taideyhd. wvuosinly
S.taiteilijain 50-v, nly
Turun -

Turun taideyhd, vnly
Turun taideyhd. vnly
Turun taideyhd. vnly

Arsutst.

arv, L.
arv, P=o0

arv, Hj.T,

osall,
arv, E.R-r
arv,

arv. A.R-e
kuva, uut.
ostot, uut.
osall.,
arv, P-o
arv. E.E.
arv, E,E,
arv. P-o

arv. Hj. T.

XL1I 81
XLII 88
XLII 90

XLIII
XLIIT
XLIIT
XVIIT
XVIIT
XLIIT
XLITT
XLITI
XLIII
XLITIT
XLIIY
XLITIT

10
10
18
31
33
38
73
Th
75
82



7.10.1944
7.11.1944

29,3.1945
18.3.1945
304341945
27.5.1945
30.9.1045
4,10.1945
13,10,1945
18.10,1945
21.10,1945
20.10.1945
11.11.1945
No. 4.1945

VIKAINEN JUSSI

1.

HS Taidehallin syysnly osall,, uut. XLIV 52
HS Kordelinin s#d#tidn apuraha, uut. XLIV 64
TS Aikamme taidetta arv, P-o, kuva XLV 30
vA Turun Taiteili jaseuran arv, Edv,Elenius,kuva XLV 31
AU Konstnirsgillet arv, Teodor Schalin X1V 34
i Tri E.A.Laaksosen mtk. uut. kuva XLV 57
L=Suomi Turkulaista arv, A,T, XLV 72
Lalli Turkulaisten - arv, V=i XLV 75
AU Vernissage TS, XLV 82
Sosial.Turun Taideyhd. vsn. arv. R.,V, XLV 84
Vapaus "Mikkelin kotien taidetta" arv., A.P-o0 XLV 85
Au Konstféreningens - arve. T.S. XLV 86
Hbl Vikainen segrade i t#dvlan i;i:ﬁiizigs“ XLV 93
Taiteen maailma Taidetta on lidhestyttdvd - haast.Markku XLV 1
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VIKAINEN Jussi

@

22,2,1956 VS = 62.vsn  (arv. EWN)  IXVII 55
_24,2,1956  US  S.Tait. 62. vsa  (arv. E.J.V.) IXVII 54

_27.2,1956 AL e (arv.V.V.) LXVII 55
. 20,4,1956 7S Puolalan kansak.ulkos.reliefi LXVIII 22
_ 16.6.1956_ _US  Myndmdelld on paljast. .. (kuva) _ LXVIII 94
_28,9.1956 TurPl  Turun taideyhd. vsn ~ (arv. R.V-r)  IXIX 46
__4,10,1956 Au Konstfor. arsutst. II (arv., T.5.)  IXIX 46
2.10.1956 TS Taideyhd. nly ~ (arv.0.Laine) LXIX 47
1956 Turun taideyhd. nly (arvl) LXIX 104
_30.5.1957 HS Honkanummen, Helsingin... korkok,  IXXII 92
. 4,9,1957 UA Jussi Vikainen 50-vuotias (arv. K.R.) LXXIII 29
_ 6.30.1957 TS Kohti selkeyttd (arv.0.Laine)  LXXIII 85



VIKAINEN Jussi

@

5.10.1958 TP

_5.10.1958 TS

_1.4.1959 1S

_ 27.9.1959  UP
_4,10,1959  UA

4,10,1959 AU

_14.10.1958 US

___ Rohkaiseva,..

~ Turun ty:n vsn  (arv. S.T.)

_ Ndyttely ~ (arv. O.Laine)
~10.10,1958 TurYolL Karsittuvea  (arv. I.K.)
__5.10,19%8 UK

19.12.1958  TurSt

Taideyhd., (arv. K.R.,)
Anja Virtasen "lapset"..,.kilp.

_ Mynimden n#ytt.  (arv. 0.L.)
_ Turun taideyhd. vsn  (arv. V.K-la)
~_(arv, K.R.)

_Férgsparar... -

_ 4.70.1859 IS
17.10,1959 _ US

_4.10.,1959 TP

_Taideyhd. vsn ~ (arv, O.laine)
__Turun taideyhd, ,.. (arv,X,Hiisku)

__Helsinkil#distd je ... (arv. S5,B,)

. LXVIT 116
_LXVIT 197
~ LXXVII 117

" ~ (arv, K.Hiisku)

(arv, B.Th-x)

- ILXXVII 116

LXXVII 118
LXXVIII 96

LXYX 101
IXXXI 35
LXXXT 133

LXEYI 134

LXXXI 135

LXXYT 135
LXXXI 135
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